
 

Via Crisanzio, 42 – Palazzo Chiaia/Napolitano – 70122 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

 

D.D. n.  16 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando per la presentazione di progetti nell’ambito del programma HEI 

Initiative Call 2;  

 

CONSIDERATO  che in risposta al bando de quo la l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro – 

Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione  ha 

ricevuto proposta di adesione, in qualità di partner, al progetto “JOURNEY”, 

con capofila Amsterdam University of Applied Sciences (AUAS);  

   

CONSIDERATO che il Consiglio di Dipartimento è chiamato ad esprimere parere in merito 

all’adesione alla suddetta proposta progettuale, finalizzata alla sottoscrizione 

di apposita” Letter of Commitment to the Innovation Vision Action Plan of 
JOURNEY consortium”; 

 

CONSIDERATO che al momento non sono calendarizzate sedute del Consiglio di 

Dipartimento;   

 

RAVVISATA l’urgenza di provvedere entro e non oltre giorno 28 febbraio alla 

sottoscrizione della Letter of Committment, come comunicato per le vie brevi 

dalla Capofila alla prof.ssa Loredana Perla;  

 

CONSIDERATO  che dall’adesione alla suddetta proposta progettuale non derivano oneri a 

carico del Dipartimento;  

 

DECRETA 

 

- si esprime parere favorevole all’adesione al progetto JOURNEY, con capofila Amsterdam 

University of Applied Sciences (AUAS),  da  presentare  in risposta alla call “HEI Initiative 

Call 2” e alla sottoscrizione della “ letter of Commitment”;  

Il presente decreto sarà portato in ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

 

 

Bari,  24.02.2022 

 

Il Direttore del Dipartimento 

F.to Prof. Giuseppe Elia 
 
 

 

 

 


